Tabelle1

Veteranenschiessen

Hagendorf 10. / 11. Juni 2016

Jahresschiessen

2016

Ranglisten 300m /50m /25m

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT. A Sport 300 m

Total Schitzen 66 Kranzkarten & Fr. 12 01 rte 10%

Rang ‘Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk ‘ Ordonnanz ‘ TS ‘Jsch Silberzweig 8%
7 6.60 5 5.28

1  Stebler Hans 4208 Nunningen 1931 Thierstein Fgw 9 80 1995

2 Lack Niklaus 4208 Nunningen 1948 Thierstein Fgw 8 80 2008

3  Meier Oswald 4245 Kleinlltzel 1948 Thierstein Stdgw 8 80 2008

4 von Arx Richard 4852 Rothrist 1950 Olten Gésgen Stdgw 8 80 2013

5 Schenker Edwin 5746 Walterswil 1951 Olten Gésgen Fgw 8 80 2011

12 Kupferschmi Alfred 4800 Zofingen 1954 Olten Gésgen Fgw 7 79 2014

25 Kunz Doris 4657 Dulliken 1952 Olten Gosgen Stdgw 6 78 2012
28 Lack Walter 4617 Gunzgen 1955 Olten Gésgen Stdgw 6 78 2015
29 Strub Hanspeter 4612 Wangen b/O 1935 Olten Gésgen Stdgw 5 78 1996
31 Jaggi Paul 4629 Fulenbach 1945 Olten Gésgen Fgw 5 77 2010
40 Hufschmid Anton 4653 Obergdsgen 1950 Olten Gésgen Stdgw 4 76 2014
42  Felder Jakob 5745 Safenwil 1941 Olten Gésgen Fgw 3 76 2001
44 Richner Hermann 4657 Dulliken 1946 Olten Gésgen Fgw 3 75 2006
45  Jaggi Marcel 4629 Fulenbach 1948 Olten Gosgen Fgw 3 75 2009
52 Gugger Kurt 4658 Daniken 1943 Olten Gésgen Fgw 3 74 2004
58 Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gosgen Fgw 2 74 2007

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT.D Ordonnanz 300 m

Total Schitzen 270 Kranzkarten a Fr. 12z o1 -karte 10%

Rang ‘Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk ‘ Ordonnanz ‘ TS ‘ Jsch Silberzweig 8%
27 27.00 22| 21.60

1 Wegmiller Max 4657 Dulliken 1944 Olten Gésgen Stgw 57-03 7 79 2004

2  Grolimund Hans 4227 Busserach 1951 Thierstein Karabiner 6 78 2011

3  Keiser Ernst 4629 Fulenbach 1931 Olten Gésgen Karabiner 5 78 1991

17 Gerber Rudolf 4616 Kappel 1942 Olten Gosgen Stgw 57-03 4 76 2004
19 Rhiner Eduard 4657 Dulliken 1942 Olten Gésgen Stgw 57-03 4 76 2003
22 Friedli Hans-Rudolf 4657 Dulliken 1948 Olten Gosgen Stgw 57-03 4 76 2008
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34 Haffner Andreas 4600
37 Eng Thomas 5013
38 Wyss Walter 4618
43 Hermann  Otto 5014
53 Pfister Markus 5015
54  Hodel Hans 4614
56 Freidig Richard 4612
62 Boos Anton 4614
63  Schibler Ambros 5746
71 Kunz Urs 4657
75 Mollet René 4657
76  Rudolf von F Peter 4629
77 Peier Martin 4654
81 Uldry René 5746
83 Hodel Werner 4900
84 Kyburz Pius 4653
85 Brigger Joseph 4634
87 Peier Heinz 4632
94 Mori Walter 4614
99  Kupferschmi Jakob 4665
101 Kalin Meinrad 5746
102 Bitterli Fritz 4654
104 Marti Stefan 4600
107 Marbet Heinz 4617
119 Wildi Arthur 4613
129 Peier Markus 4632
133 Joss Paul 4663
137 Schaad Kurt 4654
140 Glnter Fritz 4654
144 Hilfiker Rudolf 4629
149  Junker Paul 4612
152  Meier Rudolf 4653
153  Luppi Urs 4629
156  Flury Hermann 5015
161  Junker Jwan 4612
173 Nadig Helmut 4614
176  Aerni Herbert 4616
180 Kissling Josef 4612
184 Ziegler Peter 5014
189 Biitikofer ~ Martin 4654
196 Kohler Peter 4614
197 Schmid Rolf 4612
203 Studer Gertrud 4718
207 Burkhalter Alfred 4654
234 Bitterli Kurt 4600
240 Kupfer Anton 5014
242 Sieber Giuseppina 5013
243 Friker Markus 5014
244 Gut Josef 4614
253  Aerni Eugen 4617
256 Kissling Edmund 4614
266 Hiltbrunner Josef 4612

Olten
Niedergdsgen
Boningen
Gretzenbach
Erlinsbach/SO
Hagendorf
Wangen b. Olten
Hagendorf
Walterswil
Dulliken
Dulliken
Fulenbach
Lostorf
Walterswil
Langenthal
Obergdsgen
Wisen
Trimbach
Hagendorf
Oftringen
Walterswil
Lostorf

Olten

Gunzgen
Rickenbach
Trimbach
Aarburg

Lostorf

Lostorf
Fulenbach
Wangen b/Olten
Obergdsgen
Fulenbach
Niedererlisbach
Wangen b. Olten
Hégendorf
Kappel

Wangen b/Olten
Gretzenbach
Lostorf
Hagendorf
Wangen b/Olten
Holderbank
Lostorf

Olten
Gretzenbach
Niedergdsgen
Gretzenbach
Hagendorf
Gunzgen
Hagendorf
Wangen b. Olten

1938
1952
1953
1956
1949
1952
1954
1933
1936
1949
1948
1948
1949
1953
1956
1933
1937
1945
1951
1947
1932
1942
1946
1953
1947
1953
1935
1946
1949
1949
1945
1952
1955
1940
1955
1956
1941
1946
1941
1946
1946
1946
1952
1950
1938
1950
1940
1943
1935
1943
1939
1942
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Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gésgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen
Olten Gdsgen
Olten Gosgen
Olten Gosgen

Stgw 90
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 90
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90
Langgewehr
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Karabiner
Stgw 57-02
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90
Stgw 90
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75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
72
72
72
72
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
69
69
69
69
68
66
66
65
65
65
64
63
58

1998
2013
2014

2011
2012
2014
1994
1997
2010
2008
2010
2012
2013

1993
1997
2007
2011
2008
1998
2010
2006
2013
2011

1997
2008
2012
2014
2008

2000
2015

2001
2008
2010

2006
2010

2011
2000
2012
2013
2007
1995
2006
2011
2011

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT. A

Pistole 50 m

Total Schitzen 9 Kranzkarten a Fr. 12 0 karte 10%

Rang |Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk FP ‘ TS ‘Jsch Silberzweig 8%
1 0.90 1 0.72
1 Nydegger Markus 4618 Boningen 1943 Gau Kat.A 50m 9 76 2005
2  Marbet Heinz 4617 Gunzgen 1953 Olten Gésgen Kat.A 50m 9 75 2013
3  Stuber Otto 4652 Winznau 1946 Olten Gosgen Kat.A 50m 7 74 2007
5 Rippstein  Hans 4600 Olten 1937 Olten Gésgen Kat.A 50m 5 74 2001

8 Bovon André 4612 Wangen b. Olten 1947 Olten Gésgen Kat.A 50m 6 72 0

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT. B Randfeuerpistole 50m

Total Schiitzen

10

Kranzkarten a Fr. 12.-
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‘ Rang

‘ PLZ ‘Wohnort

o

‘ RF

‘ TS ‘ Jsch

Name Vorname Bezirk Kranzkarte 10% Silberzweig 8%
1 1.00 1 0.80
1 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Géau Kat.B 50m 3 75 2014
2  Geissbihler Werner 3428 Wiler b/Utzenstorf 1941 Wasseramt Kat.B 50m 3 74 2001
3  Berger Peter 4622 Egerkingen 1955 Gau Kat.B 50m 2 72 2015
7  Haffner Andreas 4600 Olten 1938 Olten Gésgen Kat.B 50m 2 66 1998
SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT. C Ordonnanz Pistolen 50 m
Total Schiitzen 20 Kranzkarten a Fr. 12.-
Rang ‘Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk ‘ Ordonnanz ‘ TS ‘Jsch Kranzkarte 10% Silberzweig 8%
2 2.00 2 1.60
1 Bohren Roland 4562 Biberist 1944 Wasseramt Kat.C 50m 4 76 2010
2 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 Dorneck Kat.C 50m 4 75 0
3  Wagener  Siegfried 4564 Obergerlafingen 1947 Wasseramt Kat.C 50m 3 75 0
4 Aerni Eugen 4617 Gunzgen 1943 Olten Gésgen Kat.C 50m 3 73 2004
8  Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gésgen Kat.C 50m 3 71 2007
14  Haefeli Rudolf 4600 Olten 1936 Olten Gésgen Kat.C 50m 2 69 2002
17 Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Olten Gésgen Kat.C 50m 0 68 2001
20 Hermann  Otto 5014 Gretzenbach 1956 Olten Gésgen Kat.C 50m 0 54 0

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT. D Rand-und Zentralfeuerpistole 25 m

Total Schiitzen 17 Kranzkarten a Fr. 12.-

Rang ‘Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk ‘ Sport ‘ TS ‘ Jsch Kranzkarte 10% Silberzweig 8%
2 1.70 1 1.36

1 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Gau Kat.D 25m 9 80 2014

2 Halbeisen Heinz 4717 Mimliswil 1947 Thal Kat.D 25m 7 79 2009

3  Liudin Hanspeter 4417 Ziefen 1951 Dorneck Kat.D 25m 6 78 2012

4 Stuber Otto 4652 Winznau 1946 Olten Gosgen Kat.D 25m 5 77 2007

8  Kohler Peter 4614 Hagendorf 1946 Olten Gosgen Kat.D 25m 3 75 2006

13 Rippstein  Hans 4600 Olten 1937 Olten Gésgen Kat.D 25m 1 72 2001

16  Haffner Andreas 4600 Olten 1938 Olten Gosgen Kat.D 25m 1 69 1998

SOLOTHURNER KANT. VETERANENSCHIESSEN Jahresschiessen KAT.E Ordonnanz Pistole 25 m

Total Schitzen 30 Kranzkarten a Fr. 12.-

Rang ‘Name ‘Vorname ‘ PLZ |Wohnort GJ |Bezirk ‘Ordonnanz ‘ TS ‘ Jsch | Kranzkarte 10% Silberzweig 8%
3 3.00 2 2.40
1 Freidig Richard 4612 Wangen b. Olten 1954 Olten Gosgen Kat.E 25m 7 79 2014
2  Bahler Fritz 4553 Subingen 1935 Wasseramt Kat.E 25m 6 79 1995
3 Bouverat  Georges 2540 Grenchen 1955 Solothurn Leber Kat.E 25m 6 78 2015
12 Hodel Hans 4614 Hagendorf 1952 Olten Gésgen Kat.E 25m 4 76 2012

13 Hermann Otto 5014 Gretzenbach 1956 Olten Gésgen Kat.E 25m 4 76 0
21 Mbri Walter 4614 Hagendorf 1951 Olten Gésgen Kat.E 25m 2 72 2011
25 Battig René 4603 Olten 1947 Olten Gésgen Kat.E 25m 0 65 2007

Seite 3




	Tabelle1

